
Npbl.2019.0.10 

Zarządzenie nr 10/19 

Głównego Inspektora Pracy 

z dnia 4 marca 2019 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania Rady Programowo-Metodycznej  

przy Ośrodku Szkolenia Państwowej Inspekcji Pracy im. Profesora Jana Rosnera  

we Wrocławiu 

 

  

Na podstawie § 6 statutu Państwowej Inspekcji Pracy, stanowiącego załącznik  

do zarządzenia Marszałka Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej z dnia 27 sierpnia 2007 r.  

w sprawie nadania statutu Państwowej Inspekcji Pracy (M.P. poz. 657, z 2009 r. poz. 76,  

z 2011 r. poz. 19 i 851 oraz z 2017 r. poz. 1189), w związku z § 4 ust. 2 Regulaminu 

organizacyjnego Ośrodka Szkolenia Państwowej Inspekcji Pracy im. Profesora Jana 

Rosnera we Wrocławiu, stanowiącego załącznik do zarządzenia nr 23/17 Głównego 

Inspektora Pracy z dnia 17 marca 2017 r. w sprawie nadania regulaminu organizacyjnego 

Ośrodkowi Szkolenia Państwowej Inspekcji Pracy im. Profesora Jana Rosnera  

we Wrocławiu1) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu nr 68/18 Głównego Inspektora Pracy z dnia 13 lipca 2018 r.  

w sprawie powołania Rady Programowo-Metodycznej przy Ośrodku Szkolenia Państwowej 

Inspekcji Pracy im. Profesora Jana Rosnera we Wrocławiu § 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. Powołuje się Radę Programowo-Metodyczną przy Ośrodku Szkolenia 

Państwowej Inspekcji Pracy im. Profesora Jana Rosnera we Wrocławiu, zwanym dalej 

„OSPIP”, w składzie: 

1) Przewodniczący: 

  Wiesław Łyszczek  – Główny Inspektor Pracy; 

2) Wiceprzewodniczący: 

  Bogdan Drzastwa – Zastępca Głównego Inspektora Pracy; 

3) Członkowie: 

a)  Józef Bajdel – Okręgowy Inspektor Pracy w Krakowie, 

b) Jakub Chojnicki –  dyrektor Departamentu Nadzoru i Kontroli  
w Głównym Inspektoracie Pracy,  

                                                      
1)  Wymienione zarządzenie zostało zmienione zarządzeniem nr 24/17 Głównego Inspektora Pracy z dnia  

23 marca 2017 r., zarządzeniem nr 42/17 Głównego Inspektora Pracy z dnia 7 listopada 2017 r., 
zarządzeniem nr 5/18 Głównego Inspektora Pracy z dnia 22 stycznia 2018 r., zarządzeniem nr 7/18 Głównego 
Inspektora Pracy z dnia 25 stycznia 2018 r. oraz zarządzeniem nr 64/18 Głównego Inspektora Pracy z dnia  
22 czerwca 2018 r.    



c) Iwona Hadacz –  wicedyrektor Departamentu Kadr i Szkoleń  
w Głównym Inspektoracie Pracy,  

d) Bartosz Kopeć – referent prawny w Departamencie Prawnym  
w Głównym Inspektoracie Pracy, 

e) Marcin Ląkocy – nadinspektor pracy w Okręgowym Inspektoracie 
Pracy w Gdańsku, 

f) Jarosław Leśniewski – dyrektor Departamentu Legalności Zatrudnienia  
w Głównym Inspektoracie Pracy, 

g) Konrad Pachciarek – Okręgowy Inspektor Pracy w Szczecinie, 

h) Zbigniew Studziński – Okręgowy Inspektor Pracy w Bydgoszczy, 

i) Grażyna Ślawska – p.o. zastępcy Okręgowego Inspektora Pracy  
w Łodzi, 

j) Andrzej Wlazło – p.o. zastępcy Dyrektora OSPIP; 

4) Sekretarz: 

 Agnieszka Pełech-Pyrsz –  specjalista w OSPIP.”. 

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 
 
 
 


